
PORTARIA PGJ/PI Nº 2047/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  a  solicitação  contida  no
OFÍCIO - 0024717 - CPPT - Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº
19.21.0014.0005440/2020-57,

R E S O L V E

DESIGNAR,  com  efeitos  retroativos, o  servidor  ANDRÉ  CASTELO  BRANCO
RIBEIRO, matrícula nº 15243, para acompanhar o andamento das obras de reforma na
sede das Promotorias de Justiça de Altos, realizar vistoria no imóvel sede da Promotoria
de Justiça de Alto Longá para investigar as condições de infraestrutura, e explanar sobre a
obra  de  manutenção  predial  da  sede  das  Promotorias  de  Justiça  de  Campo Maior  à
empresa contratada e aos demais interessados, dia 23 de setembro de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de novembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2047/2020
	R E S O L V E

